

Nr 4

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av viss staten tillhörig mark.

I en den 21 januari 1966 dagtecknad proposition, nr 22, vilken hänskjutits till jordbruksutskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, hemställt om riksdagens bemyndigande att godkänna avtal om försäljning av visst område av stadsägan nr 2350 i Danderyds köping.

Efter närmare redogörelse för utredningen i ärendet har *departementschefen* förklarat sig ej ha någon erinran mot domänstyrelsens förslag om försäljning till Stockholms läns landsting av förevarande område — ca 26,3 hektar av nämnda stadsäga med tillhörande vattenområde i Edsviken — för en beräknad köpeskilling av i runt tal 2,8 milj. kr. samt vidare anfört följande.

»I förevarande sammanhang vill jag erinra om att Kungl. Maj:t genom beslut den 30 december 1965 bemyndigat domänstyrelsen att med anlitan­de av domänverkets markfond för statens räkning inköpa samtliga aktier i Aktiebolaget Jäders bruk samt i samband därmed inlösa vissa förlagsintekningar m. m. för en sammanlagd kostnad av 11 386 000 kr. Riksdagen bör underrättas härom. Till frågan om den framtida förvaltningen av bolagets fasta egendom m. m., som bl. a. omfattar 217 ha inägor och 1 829 ha produktiv skogsmark, avser jag att senare återkomma till Kungl. Maj:t.»

Utskottet. Med biträdande av det framlagda försäljningsförslaget hemställer utskottet,

att riksdagen må bemyndiga Kungl. Maj:t att godkänna avtalet om försäljning av ifrågavarande område av stadsägan nr 2350 i Danderyds köping.

Stockholm den 22 februari 1966

På jordbruksutskottets vägnar:

NILS G. HANSSON

Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit:

från första kammaren: herrar Mossberger, Lage Svedberg*, Nils Hansson, Carl Eskilsson, Hedström, Magnusson, Hermansson, Augustsson, Gunnar Pettersson och Isacson*;

från andra kammaren: herrar Hansson i Skegrie och Lindström, fru Lindskog, herrar Antby*, Nilsson i Lönsboda, Lundmark, Persson i Heden, Johansson i Simrishamn* och Fridolfsson i Rödeby samt fru Sundberg.

* Ej närvarande vid justeringen.

[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Stockholm den 22 februari 1966

Den jordbruksutskottets sekreterare

ALF G. HANSSON